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MonHas KapTouka yupex,quMa.CpaBHuTeanaﬂ MHq)OpMaLlMﬂ O NA&HOBbIX U q)aKTVIl-IeCKMX nokasaTtenax AeATENbHOCTU YUpPEXAEHNA

pahan OOULMATBHBIA CAUT

ANS pasMellerna UHDOPMaLMKM O TOCYAapPCTBEHHBIX
{MyHULMNENbHBIX) YYPEXAEHUAX

HaumenosaHne noxasarens

[oxonbl 0T cOBCTBEHHOCTH
[loxofibl 0T 0xa3a+uA yenyr, pabot
[Loxonbl o7 WrpadioBs, NeHei, nHbix
CYMM NPUHYGATENSHOTO MIBATUR
B23B03ME3HEIE NOCTYNNEHUR OT
Ha3AHALMORANBHBIX OPraHnaaLni.
MNP3BUTENBCTE MHOCTPAHHbLIX
rOCYASPCTE, MEXAYH3POZHLIX

(PMHIHCOBbIX OpraHM3aLmMin

[loxofk! 0T ONepauUmii C aKTHEamn

Mpouve goxons!

Wroro no ecem noxasarenam:

n

re, pys.

0,00

7040342013

0,00

1036397208

18 130,00

0,00

8078552221

e, py6.

0,00

70403 420,13

0.00

1033244743

18 130,00

000

80753 997,56

E CpaBHEHKE MNaHoBbIX U (baKTVl‘-IECKMX nokasartenei AeATeNnbHOCTU

CpaBHuUTENbHAs MHDOPMAaLMS O NIaHOBbIX U (hakTUYEeCKUX Nokasatensix Ha 2024 rog ~

@ MnaHoBebie U PaKTHYECKHe NoKasaTenu nocTyn

Passina nokasaTene, py6.

CootseTcTByeT

CootseTcTeyeT

CootseTcTeyeT

CooTseTcTByeT

CooTeeTcTeyeT

+31524,65

MYHWUMNIMAJIBHOE ABTOHOMHOE OBLLEOBPASOBATE/IHOE
YYPEXXAEHWE "TINLIEN N26°

KommerTapuit

Mnaros0e COOTBETCTEYET
DaKTUYECKOMY

Mnanos0e COOTBETCTEYET
haKTHU4ECKOMY

Mnaros0e COOTBETCTEYET
DAKTHHECKOMY

Mnanos0e NpesbILLaeT
daKTU4ECKoe

Mnaxosoe COOTBETCTEYET
daKTu4eCKOMy

MnaroB0E COOTBETCTEYET
DaKTVHECKOMY

MnaHoBoe NpesbilaeT
dakmmuyeckoe

Al e

~B0k D9 e

= s

B

10:11
14.03.2025

N




1w | W Monwan kapTouka yupe X +

« @ & @ bus.gov.ru

@ [MnaHoBble n CIJaKTH'-IECKHE NoKasartenu ebinnar

HaumeHoeaHue NnokazaTtens

Onnata Tpy4a v Ha4YWCNeHMA Ha

BbINNaTel NC onnare Tpyada

Beinnatel no pacxofamM Ha 3aKynKy

TOBapoE, paboT, yenyr Boero

¥nnata Hanoros, Cf)OpOB W UHbBIX

nnaTexel, Bcero

WTtoro no Bcem nokazaTtenam:

MnaHoeoe daKTu4yecKoe

3HaveHue, pyb. 3HaveHue, pyb.

5915614579 56 31016950
21 648818,00 20761 083,90
66424716 664 24716

81 469 210,95 77 735 500,56

(© MnaHoeble U akTUYeCcKKe NoKasaTenu no ycnyram (pabotam)

WHdopmauua 06 yupexgeHunax
PeecTp opraHusaumi

MepeyHw ycnyr u pabot

= L h ke 0O w1

HOK ans ynoNnHOMOYeHHbIX OpraHoB

MOHWTOPUHI pasMeLLEHWs CBeeHUI

MocelwaemocTb pazfenos no HOK

PazHuua nokazartenei, py6.
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MonHan kapTouka yupexasHua.CpasHnTeNEHaA MHOOPMALWA O NNEHOBLIX U GaKTUUECKUX NOKa3aTeNax AeATENbHOCTM YUpexaeHna 2 2 A 8 5 B 3'6

KommeHTapwuii

+2845976,29 TnaHoBoe NpeBblWasT
dakTU4eckoe

+ 887 73410 [MMnaHoeoe NnpeBbiwaeT
dakTuyeckoe

CooTseTcTeyeT  [NaHOBOE COOTEETCTEYET
dakTUYecKomMy

+3733710,39 nMnaHoeoe npeebiwaer
daKkTHueckoe

OTKpBIThIE faHHbIe
JoKyMeHTbI

Hoeoctmn
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